

## Pachet produse papetarie

I.D.: 88365942

---

Data publicarii	18.10.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 1.696,27 RON - 1.696,27 RON

---

Descriere: BANDA ADEZIVA 48MM/66M TRANSPARENTA BUC6x3.3617=20.17 BANDA ADEZIVA 18MM/33M OPTIMA BUC8x0.84=6.72 FOLIE DOCUMENT A4 CRISTAL OFFICE SET10x13.445=134.45 DOSAR PLIC CARTON DUPLEX BUC100x0.7143=71.43 AGRAFE BIROU 33MM CUT10x1.261=12.61 CORECTOR BANDA PELIKAN BUC5x9.664=48.32 PIX PLASTIC SIMPLU CU CAPAC BIC ROUND STIC BUC30x0.8403=25.21 BLOC NOTES ADEZIV 42/12 5/SET SAGEATA SET5x4.622=23.11 CUB HARTIE 9\*9 ALB BUC5x3.362=16.81 BLOC NOTES ADEZIV 76/76 GALBEN NEON BUC5x1.848=9.24 ALONJE INDOSARIERE PLASTIC BUC75X0.2269=17.02 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 5CM HERLITZ BUC13X7.9831=103.78 BIBLIORAFT PLASTIFIAT 8CM HERLITZ BUC10X7.983=79.83 HARTIE COP.A4 200GR 250COL/TOP CAN. TOP3X46.22=138.66 PLIC C5 AUTOADEZIV BUC50X0.21=10.5 CALCULATOR CANON WS1610T 16DG. BUC1X71.43=71.43 PERFORATOR 40 COLI HERLITZ NEGRU/GRI BUC1X34.45=34.45 DOSAR SINA PLASTIC PERFORATII BUC100X0.4622=46.22 CLEMA HARTIE 19MM BUC24X0.1613=3.87 CLEMA HARTIE 25MM BUC24X0.2171=5.21 BLOC NOTES ADEZIV 45/12 5/SET NEON SET 5X3.782=18.91 HARTIE COP.A4 80GR ALB TOP 50X15.9664=798.32

---